uzavřené podle ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

a v souladu s § 18 odst. 1 písm. e) zákona 6. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů.

I.2 Výše odměny příkazníka podle čl. V příkazní smlouvy PS/1/2015 činí pro rok 2019 
4 480 000 Kč (slovy čtyři miliony čtyři sta osmdesát tisíc korun českých) bez DPH. 
K úplatě bude připočtena DPH podle zákonné sazby platné v okamžiku uskutečněné 
zdanitelného plnění dle zákona o DPH.

II.

11.1 Dohodou smluvních stran zůstává v ostatním Příkazní smlouva č. PS/1/2015 
„Dopravní obslužnost Plzeňského kraje" beze změn.